Não será admitida a atuação em rede na execução do objeto da parceria de que trata este Chamamento 
Público.

7. DO VALOR PREVISTO PARA A REALIZAÇÃO DO OBJETO E DA PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.

7.1 O montante de recursos destinado ao presente Edital é de R$ 6.450.000,00 (seis milhões, quatrocentos 
e cinquenta mil reais).
7.2 O valor máximo de cada projeto observará os campos e eixos dispostos no item 2.2 do presente Edital.

7.3 Os créditos necessários ao custeio de despesas relativas ao presente Edital são provenientes das seguintes 
dotações orçamentária: